
UCHWAŁA Nr XLIV/495/2022 

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie określenia zakresu pomocy zapewnianej obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 4 i 5 oraz art. 98 ustawy z 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Określa się zakres pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1, obejmuje: 

1) zapewnienie wyżywienia, 

2) tymczasowe zakwaterowanie, 

3) zapewnienie środków czystości i higieny osobistej, odzieży oraz innych produktów 

niezbędnych do bieżącego funkcjonowania, 

4) organizację zajęć integracyjnych, edukacyjnych, kulturalnych i aktywizacji 

społecznej, 

5) zapewnienie pomocy w zakresie komunikacji językowej w załatwianiu spraw 

administracyjnych i urzędowych; 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA 


